

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์โครงสร้างเหล็ก								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างค่าจ้างเหมาโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์โครงสร้างเหล็กหน้าที่ทำการ อบต.เขากระปุก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เขากระปุก	ค่าจ้างเหมาโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์โครงสร้างเหล็กหน้าที่ทำการ อบต.เขากระปุก	อำเภอ	ท้ายาง	จังหวัด	เพชรบุรี	แบบเลขที่	-
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก / องค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก								
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	10 กันยายน 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,260,000.07	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					208,182.97	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					40,112.00	
4	ป้ายโครงการ		รวม					3,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,511,295.04	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,511,295.04 บาท ต่อ 1 หน่วย

พลະ ช่างนะ

10 กันยายน 2567 08:53:46

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- งานรื้อพื้น คสล. เดิม	19.360	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	1,355.20	1,355.20	
	- งานดินชุด	34.850	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	5,854.80	5,854.80	
	- คอนกรีตหยาบ	.970	ลบ.ม.	1,703.62	1,652.51	426.00	413.22	2,065.73	
	- ทรายหยาบ	1.940	ลบ.ม.	467.29	906.54	104.00	201.76	1,108.30	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc	25.290	ลบ.ม.	1,650.00	41,728.50	419.00	10,596.51	52,325.01	
	- ไม้แบบ	64.000	ตร.ม.	379.88	24,312.32	139.00	8,896.00	33,208.32	
	- เหล็กตะแกรง 0.20 x 0.20 ขนาด 4 มม.	19.240	ตร.ม.	32.50	625.30	5.00	96.20	721.50	
	- เหล็ก DB 12 มม.	147.120	กก.	26.31	3,870.72	3.60	529.63	4,400.35	
	- เหล็ก DB 16 มม.	630.570	กก.	28.07	17,700.09	3.60	2,270.05	19,970.14	
	- เหล็ก DB 25 มม.	1,417.900	กก.	19.00	26,940.10	3.10	4,395.49	31,335.59	
	- ลวดผูกเหล็ก	65.870	กก.	68.53	4,514.07	0.00	0.00	4,514.07	

พลະ ช่างนะ

10 กันยายน 2567 08:53:46

หน้า 2

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานเหล็กรูปพรรณ								
	- เหล็กกล่อง 125 x 125 x 4.5 มม.	9,255.330	กก.	28.80	266,553.50	12.00	111,063.96	377,617.46	
	- เหล็กกล่อง 100 x 100 x 4.5 มม.	1,801.250	กก.	28.60	51,515.75	12.00	21,615.00	73,130.75	
	- เหล็กกล่อง 75 x 75 x 4.5 มม.	1,756.250	กก.	29.30	51,458.12	12.00	21,075.00	72,533.12	
	- เหล็กกล่อง 75 x 75 x 3.2 มม.	7,120.340	กก.	28.70	204,353.75	12.00	85,444.08	289,797.83	
	- เหล็ก C 150 x 50 x 20 x 3.2 มม.	4,328.020	กก.	29.22	126,464.74	10.00	43,280.20	169,744.94	
	- เหล็กเพลท 1.20 x 1.20 ม.หนา 20 มม.	904.000	กก.	27.00	24,408.00	10.00	9,040.00	33,448.00	
	- J bolt ขนาด m 25 ยาว 0.80 ม.	64.000	ชุด	234.00	14,976.00	0.00	0.00	14,976.00	
	- งานทาสีน้ำมันกันสนิม	984.970	ตร.ม.	37.99	37,419.01	35.00	34,473.95	71,892.96	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	4,818.81	899,399.02	1,444.30	360,601.05	1,260,000.07	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา								

พลະ ช้างนะ

10 กันยายน 2567 08:53:46

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หลังคาเมทัลชีทหนา 0.35 มม.	769.220	ตร.ม.	108.97	83,821.90	70.00	53,845.40	137,667.30	
	- ครอบจั่วเมทัลชีท หนา 0.35 มม.	20.550	ม.	77.20	1,586.46	50.00	1,027.50	2,613.96	
	- ครอบข้างเมทัลชีท หนา 0.35 มม.	141.680	ม.	58.53	8,292.53	50.00	7,084.00	15,376.53	
	- ครอบปิดหัวแผ่นผนังเมทัลชีทแบบไม่เซาะหนา 0.35 มม.	54.280	ม.	58.53	3,177.00	50.00	2,714.00	5,891.00	
	- แผ่นบานเกร็ดระบายอากาศ เมทัลชีท Type 400	123.300	ม.	88.48	10,909.58	50.00	6,165.00	17,074.58	
	- ติดตั้งตาข่ายกันนก	571.090	ตร.ม.	27.50	15,704.97	10.00	5,710.90	21,415.87	
	งานพื้น								
	- งานขัดหยาบผิวพื้น	19.240	ตร.ม.	108.25	2,082.73	30.00	577.20	2,659.93	
	งานเสาปูน								
	- งานฉาบปูนผิวเรียบ	28.800	ตร.ม.	60.39	1,739.23	115.00	3,312.00	5,051.23	
	- ทาสีสะท้อนแสงมูมเสา	4.800	ตร.ม.	56.12	269.37	34.00	163.20	432.57	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	643.97	127,583.77	459.00	80,599.20	208,182.97	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- ตู้คอนซูเมอร์ยูนิต 1 เฟส 220 V 10 ช่องชนิดกันน้ำ	1.000	ชุด	4,690.00	4,690.00	500.00	500.00	5,190.00	
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์ Mccb 2 P 32 AT	1.000	ชุด	694.00	694.00	0.00	0.00	694.00	
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์ RCBO 1P 20 A	2.000	ชุด	750.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์ RCBO 1P 16 A	2.000	ชุด	750.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	- Cable THW 4.0 Sq. mm.	100.000	ม.	14.27	1,427.00	10.00	1,000.00	2,427.00	
	- Cable THW 2.5 Sq. mm.	328.000	ม.	12.00	3,936.00	7.00	2,296.00	6,232.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ Pvc 1/2"	140.000	ม.	15.00	2,100.00	20.00	2,800.00	4,900.00	
	- โคม led High Bay 100 w แสงสีขาว	9.000	ชุด	1,000.00	9,000.00	650.00	5,850.00	14,850.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 16 A 220 V	3.000	ชุด	53.00	159.00	180.00	540.00	699.00	

พลະ ช้างนะ

10 กันยายน 2567 08:53:46

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- เติร์ปพร้อมฝาครอบกันน้ำ 16 A 220 V	4.000	ชุด	350.00	1,400.00	180.00	720.00	2,120.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	8,328.27	26,406.00	1,547.00	13,706.00	40,112.00	
	ป้ายโครงการ								
	- ป้ายโครงการ	1.000	ป้าย	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	รวมค่าป้ายโครงการ	-	-	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,511,295.04	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างค่าจ้างเหมาโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์โครงสร้างเหล็กหน้าที่ทำการ อบต.เขากระปุก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เขากระปุก อำเภอ ไชยบุรี จังหวัด เพชรบุรี แบบเลขที่ -
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก / องค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก
 คำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

พละ ช่างนะ

10 กันยายน 2567 08:53:45

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์โครงสร้างเหล็ก				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างค่าจ้างเหมาโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์โครงสร้างเหล็กหน้าที่ทำการ อบต.เขากระปุก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ค่าจ้างเหมาโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์โครงสร้างเหล็กหน้าที่ทำการ อบต.เขากระปุก				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เขากระปุก	อำเภอ	ท่ายาง	จังหวัด เพชรบุรี
แบบเลขที่	-				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก / องค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	10 กันยายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์โครงสร้างเหล็ก	1,511,295.04	1.3066	1,974,658.09	
รวมค่าก่อสร้าง				1,974,658.09	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 368.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 5,365.91 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,974,658.09 บาท ต่อ 1 หน่วย

พลະ ช่างนะ

10 กันยายน 2567 08:53:47

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์โครงสร้างเหล็ก				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างค่าจ้างเหมาโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์โครงสร้างเหล็กหน้าที่ทำการ อบต.เขากะปุก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ค่าจ้างเหมาโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์โครงสร้างเหล็กหน้าที่ทำการ อบต.เขากะปุก				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เขากะปุก	อำเภอ	ท่ายาง	จังหวัด เพชรบุรี
แบบเลขที่	-				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขากะปุก / องค์การบริหารส่วนตำบลเขากะปุก				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	10 กันยายน 2567			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 5 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,974,658.09	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 368.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 5,365.91 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,974,658.09 บาท ต่อ 1 หน่วย

พลະ ช่างนะ

10 กันยายน 2567 08:53:47

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างค่าจ้างเหมาโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์โครงสร้างเหล็กหน้าี่ทำการ อบต.เขากระปุก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-				
สถานที่ก่อสร้าง		bidding)/ค่าจ้างเหมาโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์โครงสร้างเหล็กหน้าี่ทำการ อบต.เขากระปุก			จังหวัด	เพชรบุรี
แบบเลขที่		-				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก / องค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	6	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	10 กันยายน 2567				



ธวัชชัย จิตรอุดม
(ธวัชชัย จิตรอุดม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พละ ช้างนะ
(พละ ช้างนะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นุชา ปลั่งเอี่ยม
(นุชา ปลั่งเอี่ยม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างค่าจ้างเหมาโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์โครงสร้างเหล็กหน้าที่ทำการ อบต.เขากระปุก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ค่าจ้างเหมาโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์โครงสร้างเหล็กหน้าที่ทำการ อบต.เขากระปุก					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เขากระปุก	อำเภอ	ท่ายาง	จังหวัด	เพชรบุรี
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก องค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		10 กันยายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์โครงสร้างเหล็ก จำนวน 1,000 หลังละ 1,974,658.09 บาท	1,974,658.09	
สรุป	ราคากลาง	1,974,658.09	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นสี่พันหกกร้อยห้าสิบบาทเก้าสตางค์)		

พละ ช่างนะ

10 กันยายน 2567 08:53:51

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างค่าจ้างเหมาโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์โครงสร้างเหล็กหน้าที่ทำการ อบต.เขากระปุก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ค่าจ้างเหมาโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์โครงสร้างเหล็กหน้าที่ทำการ อบต.เขากระปุก				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เขากระปุก	อำเภอ	ท่ายาง	จังหวัด	เพชรบุรี
แบบเลขที่	-					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก / องค์การบริหารส่วนตำบลเขากระปุก				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 10 กันยายน 2567				

พละ ช้างนะ
(พละ ช้างนะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธวัชชัย จิตรอุดม
(ธวัชชัย จิตรอุดม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นุชา ปลั่งเอี่ยม
(นุชา ปลั่งเอี่ยม)
กรรมการกำหนดราคากลาง